Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo 19 FESTIVAL DI TRIESTE
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-09-2017 - 09-09-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - PES C.
Partecipanti 54
Sito Internet
) Horvath Csaba
W/  Baklan Vladimir == 1

2

19 FESTIVAL DI TRIESTE (1709011A)
Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

1709011A

9 Jovanic Ognjen -

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 GM Horvat h Csaba 7.0 HUN 40.542.5134.5 33. 2:2497 2276 249796 215401422000 1968
2 1 GM Bakl an VI adi mi r 6.5 UKR 44.5148. 5138. 5 34. 22600 2416 2583 9450541040400 0 1978
3 8 GM Jovani c Ognj en 6.0 CRO 45.0149.0138.5 32. 012490 2428 2554 9360422051400 0 1978
4 12 M Suarez Real Alberto6.0ESP 45.0 49.038.0 29.5 2436 24152541 9522431052120 0 1983
5 2 GM Kovchan Al exander 6.0 UKR 44.548.5138.0 31.7: 2596 2439 256593604220514000 1983
6 13 IM Shkapenko Pavel 6.0 RUS 43.0147.5137.030. 012425 2338 246494415320412100 1983
7 6 GM Kol lars Dmitrij 6.0 GER 43.0147.0136.5 29. 7:2500 23802506 9441513143100 0 1999
8 20 FM Cstovic Matija 6.0 CRO 42.0145.0135. 0 28. 512334 2309 243594415320412100 199
9 4 GM Horvat h Jozsef 6.0 HUN 41.0 44.5135. 0 29. 2: 2536 2339 246494415230421100 1964
10 3 IM Shevchenko Kirill 6.0 UKR 40. 0143. 5/34. 01 26. 5/ 2537 2346 247295225311421100 2002
11 10 IM Jarmul a Lukasz 5.5 POL 45.0148.5138. 01 28. 22462 24152496 9270413051400 0 1998
12 30 FM Barp Al berto 5.51 TA 44.548.0137.5 26.7:2215 2411 2492 9432422052120 0 1999
13 9 IM Codenotti Marco 5.51 TA 42.546.0136.5 26. 512464 2346 2427 9432522142110 0 1997
14 24 FM Der akhshani Borna 5.5 FID 36.039.530.5 24.2 2293 2228 230994324310512200 2002
15 22 M Vezzosi Paol o 5.51TA 35.037.5129. 520. 512325 2227 230895134112540100 1960
16 19 IM Mazi Leon 5.0 SLO 45.0149.0139. 0 25. 7:2336 2449 2493 9342522141210 0 1959
17 14 IM Drnovsek Gal 5.0 SLO 44.544.537.5 19. 512421 2400 2401 84044301410310 1995
18 16 IM Lodi ci Lorenzo 5.0 1 TA 43.547.5 36.5 24.2:2404 2382 2426 9342412152210 0 2000
19 5 GM Greenfeld Al on 5.0 1 SR 42.546.0136. 5 24. 512528 2314 235892615131413000 1964
20 15 WM Assaubayeva Bibisar 5.0 RUS 38.5'42. 0132. 51 22. 512421 2230 227494234301512200 2004
21 38 WM Vidic Teja 5.0 SLO 38.0138.0132.0 18. 012128 2354 235583234121420210 1998
22 35 M Sepehr khoui Ardeshi 5.0 1Rl 31.5 31.525. 5 14. 512138 2251 230274033201420211 1984
23 17 IM Tomazi ni Zan 5.0 SLO 37.0139.5131. 0120. 72395 22532296 94234211521200 1994
24 11 IM Soni s Francesco 4.51 TA 43.547.0137.5 21. 22453 23452346 9333512242110 0 2002
25 21 WeM Efroinmski Mrsel 4.51SR 39.539.533.5 14. 012331 2366 2324 82334121411210 199
26 39 NC Bevi | acqua Andrea 4.51TA 39.541.5133.5 16.7:2124 2213 221494145212420200 1986
27 46 NC Si nonett o Andrea 4.51TA 38.0141.532.518. 72048 2234 223594144202521200 2000
28 23 NC Loi acono Antoni o 4.51TA 37.541.0131. 5 18. 2:2296 2176 217793334211512200 2002
29 40 NC Pitzanti Matteo 4.51TA 37.540.0130.5 16. 72124 2258 225992524121513100 2002
30 25 IM Dori c Nenad 4.5 CRO 37.0139.031. 0 16. 2: 2256 2187 218893335320401300 1970
31 28 FM Belli G orgio 4.51TA 34.0134.0127.512. 512226 2197 215582334022421110 2000
32 33 NC Ber gamasco Tommaso 4.51TA 34.0'36.0128. 0 14. 012167 2148 214994145302411200 1998
33 31 KM Lorscheid Gerhard 4.0 GER 28.5'28.522.515.2:2192 2203 225372414121312002 1961
34 26 FM Trussevich Sergey 4.0 KAZ 33.033.027.0 12. 012233 2233 223484044202420201 1975
35 41 NC A son Hami sh 4.0 SCO 35.5'37.5130.014.7:2123 2214 217293244103522100 1994
36 27 NC Loi acono Leonardo 4.01TA 35.537.529.515.2: 2233 2175213392435140410300 2002
37 29 NC Ofini N colo 4.01 TA 35.0137.0129. 0 12. 512222 2184 214293 245203412100 2002
38 42 M Suc Ti not hy 4.0 32.535.5127.013. 7:2111 2150 2108 92434031521200 1971
39 50 NC Sinonetto Alessio 4.01TA 31.033.0126.0 12. 012000 2135209394054103530200 2000
40 34 WM Janzelj Lara 3.5SLO 40.544.533.519. 012164 2348 226993154103521200 1997
41 18 FM Bel eti c Dani el 3.5 33.033.0127.012. 012349 2200 215882334112412101 1979
42 37 NC Sinoni Gulio 3.51TA 33.535.528.09.75 2134 2157 2078 9315401353020 0 1998
43 36 NC Srebrni c Voj ko 3.5SLO 32.0134.0126.510. 22136 21322053 92344130510400 1948
44 32 WM Berke Ana 3.5CRO 31.5'33.526.5 10. 012169 2174 209592344112512200 1988
45 52 NC Kobal Sasa 3.51TA 30.533.0126.0 10. 011945 2114 203593155212410300 2002
46 51 NC Freel and Al ex 3.0 WS 36.036.0130.0 12.7:1988 2208 212282244112411201 199
47 43 NC Vezzani Stefano 3.0 TA 31.031.0125.511. 512099 22832233 7142411230300 2 1962
48 47 NC Marziali Gulio 2.51TA 29.529.523.57.25 2041 2123198281344112402201 1997
49 44 NC Zenari Marco 2.51TA 31.033.0126.0 9.00 2088 2119 195491355032410300 2001
50 48 NC Kej zar Petra 2.5SLO 30.5'30.525.54.25 2021 21311881 81164103401310 1996
51 49 NC Cechi Goran 2.5 CRO 30.0132.0124.5'6.25 2004 2085191991355113402200 1969
52 53 NC Ruf f enach Al ai n 2.5FRA 25.525.5121.0'7.00 1935 2086 1946 8 1344022411201 1957
53 54 NC Juretic Lejla 2.0 TA 35.537.528.56.50 1930 2194 197591264112501400 2001
54 45 NC Saj n Si non 2.0SLO 27.5129.5123.5 6.25 2077 2097 187891265113401300 1983
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Assaubayeva Bi bi sar RUS 2421 2230 2274
Bakl an VI adi mir UKR 2600 2416 2583
Barp Al berto ITA VEN BL 2215 2411 2492
Bel eti ¢ Dani el EST EE 2349 2200 2158
Belli Gorgio ITA FRI UD 2226 2197 2155
Ber gamasco Tonmmaso | TA VEN PD 2167 2148 2149
Ber ke Ana CRO 2169 2174 2095
Bevil acqua Andrea |ITA FRI TS 2124 2213 2214
Cechi Goran CRO 2004 2085 1919
Codenotti Marco ITA TGS PI 2464 2346 2427
Der akhshani Borna FID 2293 2228 2309
Dori c Nenad CRO 2256 2187 2188
Drnovsek Gal SLO 2421 2400 2401
Ef roi nski Mar sel I SR 2331 2366 2324
Freel and Al ex WS 1988 2208 2122
G eenfeld Al on | SR 2528 2314 2358
Horvat h Csaba HUN EST EE 2497 2276 2497
Horvat h Jozsef HUN UMB PG 2536 2339 2464
Janzelj Lara SLO 2164 2348 2269
Jarmul a Lukasz POL 2462 2415 2496
Jovani ¢ Ognj en CRO 2490 2428 2554
Juretic Lejla ITA FRI TS 1930 2194 1975
Kej zar Petra SLO 2021 2131 1881
Kobal Sasa ITA FRI GO 1945 2114 2035
Kol lars Dmitrij GER 2500 2380 2506
Kovchan Al exander UKR 2596 2439 2565
Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2404 2382 2426
Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2296 2176 2177
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2233 2175 2133
Lorscheid Gerhard GER 2192 2203 2253
Marziali Gulio ITA FRI PN 2041 2123 1982
Mazi Leon SLO 2336 2449 2493
A son Ham sh SCO 2123 2214 2172
Ofini Ncolo ITA ABR TE 2222 2184 2142
Cstovic Matija CRO 2334 2309 2435
Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2124 2258 2259
Ruf f enach Al ai n FRA 1935 2086 1946
Saj n Si nobn SLO 2077 2097 1878
Sepehrkhoui Ardeshi IRl PIE AL 2138 2251 2302
Shevchenko Kirill UKR EST EE 2537 2346 2472
Shkapenko Pavel RUS 2425 2338 2464
Sinmonetto Alessio |ITA VEN PD 2000 2135 2093
Si ronett o Andrea ITA VEN PD 2048 2234 2235
Simoni Gulio ITA FRI PN 2134 2157 2078
Soni s Francesco ITA SAR OR 2453 2345 2346
Srebrni ¢ Voj ko SLO 2136 2132 2053
Suarez Real Al berto ESP 2436 2415 2541
Suc Ti not hy EST EE 2111 2150 2108
Tomazi ni Zan SLO 2395 2253 2296
Trussevi ch Sergey KAZ 2233 2233 2234
Vezzani Stefano ITA LOM MN 2099 2283 2233
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2325 2227 2308
Vidic Teja SLO 2128 2354 2355
Zenari Marco ITA VEN VR 2088 2119 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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G ocatore
Assaubayeva Bi bi sar
Bakl an VI adi mir
Barp Al berto

Bel eti ¢ Dani el
Belli Gorgio

Ber gamasco Tonmmaso
Ber ke Ana
Bevi | acqua Andrea
Cechi CGoran
Codenotti Marco
Der akhshani Bor na
Dori c Nenad
Drnovsek Gal

Ef r oi nski Marse
Freel and Al ex

G eenfeld Al on
Horvat h Csaba
Horvat h Jozsef
Janzelj Lara
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Juretic Lejla

Kej zar Petra
Kobal Sasa
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Kovchan Al exander
Lodi ci Lorenzo
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Loi acono Leonardo
Lorschei d Gerhard
Marziali Gulio
Mazi Leon

A son Ham sh
Ofini N colo
Cstovic Matija
Pitzanti Matteo
Ruf f enach Al ai n
Saj n Si non

Sepehr khoui Ar deshi
Shevchenko Kiril
Shkapenko Pave

Si nonetto Al essio
Si ronett o Andrea
Simoni Gulio
Soni s Francesco
Srebrni ¢ Voj ko

Suarez Real Al berto

Suc Ti not hy
Tomazi ni Zan
Trussevi ch Sergey
Vezzani Stefano
Vezzosi Paol o
Vidic Teja

Zenari Marco
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73
07
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53
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57
80
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-1.58
0
3.08
-1.96
-0.88
-0.29
-1.05
0.93
-1.17
-0.21
0. 27
-0.71
-0.18
-0.1
0.92
-1.87
0. 38
-0. 47
0.99
0.52
0. 84
0.14
-1.37
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0. 26
-0.25
0.28
-1.33
-1.14
0. 55
-0.65
1.87
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-1.06
1.27
1.43
0. 05
-2.29
1.44
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2346
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2400
2366
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2276
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2348
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2428
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2131
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2439
2382
2176
2175
2203
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2449
2214
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2346
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2157
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2493
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2435
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1946
1878
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2472
2464
2093
2235
2078
2346
2053
2541
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2296
2234
2233
2308
2355
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Nasc S

2004
1978
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1979
2000
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1988
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1997
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1970
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1995
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1968
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2002
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1961
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14501694
14607077
2810964
1802062
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884189
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895733
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14605511
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SC&PChIStlca 19 FESTIVAL DI TRIESTE (1709011A)
Itahana' ' Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Baklan M adimr UKR 2600 | 28 FM Belli Gorgio ITA 2226 1 - 0
2 29 NC Ofini Ncolo ITA 2222 | 2 GM  Kovchan Al exander UKR 2596 0 - 1
3 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 | 30 FM Barp Al berto ITA 2215 0 - 1
4 31 FM Lorscheid Gerhard GER 2192 | 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 0 - 1
5 5 GM Geenfeld Al on ISR 2528 | 32 WM Berke Ana CRO 2169 1 - 0
6 33 NC Bergamasco Tonmaso ITA 2167 | 6 GM Kollars Dmitrij CER 2500 O - 1
7 7 GM  Horvath Csaba HUN 2497 | 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 0 - 1
8 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IR 2138 | 8 GM  Jovani c Qgnj en CRO 2490 O - 1
9 9 IM Codenotti Marco ITA 2464 | 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 1 - 0
10 37 NC Simoni Gulio ITA 2134 | 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 0 - 1
11 11 IM Sonis Francesco ITA 2453 | 38 WM Vidic Teja SLO 2128 1 - O
12 39 NC Bevilacqua Andrea ITA 2124 | 12 |IM Suarez Real Al berto ESP 2436 0 - 1
13 13 |IM Shkapenko Pavel RUS 2425 | 40 NC Pitzanti Mtteo ITA 2124 1 - 0
14 41 NC dson Hanmi sh SCO 2123 | 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 0 - 1
15 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 | 42 CM Suc Tinothy 2111 1 - O
16 43 NC Vezzani Stefano ITA 2099 | 16 |IM Lodici Lorenzo ITA 2404 0 - 1
17 17 IM Tomazini Zan SLO 2395 | 44 NC Zenari Marco ITA 2088 1 - 0
18 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 | 18 FM Beletic Daniel 2349 Ap- A
19 19 IM Mazi Leon SLO 2336 | 46 NC Sinpnetto Andrea ITA 2048 1 - 0
20 47 NC Marziali Gulio ITA 2041 | 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 0 - 1
21 21 WGM Efroinski Marsel ISR 2331 | 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 1 - O
22 49 NC Cechi CGoran CRO 2004 | 22 IM Vezzosi Paolo ITA 2325 0 - 1
23 23 NC Loiacono Antonio ITA 2296 | 50 NC Sinpnetto Alessio ITA 2000 1 - O
24 51 NC Freeland Al ex WS 1988 | 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 1 - 0
25 25 IM Doric Nenad CRO 2256 | 52 NC Kobal Sasa ITA 1945 1 - 0
26 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 | 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 0 -1
27 27 NC Loiacono Leonardo ITA 2233 | 54 NC Juretic Lejla ITA 1930 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica prRE=SIV GRSz
Itahana' L Trieste - 02.09-2017 -09.09-2017

(1709011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 IM Lodici Lorenzo 1 ITA 2404 | 1 GM Baklan Vi adinir 1 UKR 2600 Av:- A
2 2 GM  Kovchan Al exander 1 UKR 2596 | 15 WM Assaubayeva Bibisara 1 RUS 2421 1 - O

3 4 GM Horvath Jozsef 1 HUN 2536 | 17 IM Tonmzini Zan 1 SLO 2395 1 - 0

4 20 FM GCstovic Matija 1 CRO 2334 | 5 GM Geenfeld Al on 1 ISR 2528 Aw- A

5 6 GM Kollars Dmitrij 1 GER 2500 | 19 IM WMazi Leon 1 SLO 2336 0 - 1

6 8 GM Jovani ¢ Ognj en 1 CRO 2490 | 21 WM Efroinski Marsel 1 ISR 2331 1 - 0

7 22 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2325 | 9 IM Codenotti Marco 1 ITA 2464 0 - 1

8 10 IM Jarmula Lukasz 1 POL 2462 | 23 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2296 1 - 0

9 26 FM Trussevich Sergey 1 KAZ 2233 | 11 IM Sonis Francesco 1 ITA 2453 0 - 1

10 12 IM Suarez Real Alberto 1 ESP 2436 | 25 [IM Doric Nenad 1 CRO 2256 1 - 0
11 30 FM Barp Alberto 1 ITA 2215 | 13 |IM Shkapenko Pavel 1 RUS 2425 App- A
12 34 WM Janzelj Lara 1 SLO 2164 | 27 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2233 0 - 1
13 54 NC Juretic Lejla 0.5 ITA 1930 | 45 NC Sajn Sinon 0.5 SLO 2077 1 - 0
14 18 FM Beletic Daniel 0.5 2349 | 3 IM  Shevchenko Kirill 0 UKR 2537 0 - 1

15 40 NC Pitzanti Matteo 0 ITA 2124 | 7 GM  Horvath Csaba 0 HUN 2497 0 - 1
16 24 FM Derakhshani Borna 0 FID 2293 | 41 NC dson Ham sh 0 SCO 2123 1 - 0
17 28 FM Belli Gorgio 0 ITA 2226 | 43 NC Vezzani Stefano 0 ITA 2099 Ap- A
18 42 CM Suc Tinothy 0 2111 | 29 NC Ofini Ncolo 0 ITA 2222 0 - 1
19 44 NC Zenari Marco 0 ITA 2088 | 31 FM Lorscheid Gerhard 0 GER 2192 Av- A
20 32 WM Berke Ana 0 CRO 2169 | 47 NC Marziali Gulio 0 ITA 2041 1 - 0
21 46 NC Sinopnetto Andrea 0 ITA 2048 | 33 NC Bergamasco Tommaso O ITA 2167 1 - O
22 48 NC Kejzar Petra 0 SLO 2021 | 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir O IRl 2138 0 - 1
23 36 NC Srebrnic Vojko 0 SLO 2136 | 49 NC Cechi Goran 0 CRO 2004 Aw- A
24 50 NC Sinpnetto Alessio 0 ITA 2000 | 37 NC Simoni Gulio 0 ITA 2134 0 - 1
25 52 NC Kobal Sasa 0 ITA 1945 | 39 NC Bevilacqua Andrea 0 ITA 2124 0 - 1
26 14 |IM Drnovsek Gal 1 SLO 2421 | 1 - F
27 51 NC Freeland Al ex 1 WS 1988 | 0 - F
28 38 WM Vidic Teja 0 SLO 2128 | 1- F
29 53 NC FRuffenach Alain 0 FRA 1935 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica prRE=SIV GRSz
Itahana' L Trieste - 02.09-2017 -09.09-2017

(1709011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 IM Sonis Francesco 2 ITA 2453 | 2 GM Kovchan Al exander 2 UKR 2596 Av- A
2 14 IM Drnovsek Gal 2 SLO 2421 | 4 GM  Horvath Jozsef 2 HUN 2536 1 - O

3 19 IM Mzi Leon 2 SLO 2336 | 8 GM Jovani ¢ Ognjen 2 CRO 2490 Ay - A
4 9 IM Codenotti Marco 2 ITA 2464 | 10 IM Jarmula Lukasz 2 POL 2462 Ap- A
5 1 GM Baklan M adimr 1.5 UKR 2600 | 12 IM Suarez Real Alberto 2 ESP 2436 1 - 0

6 5 GM Geenfeld Al on 1.5 ISR 2528 | 30 FM Barp Al berto 1.5 ITA 2215 A%- A

7 13 I M Shkapenko Pavel 1.5 RUS 2425 | 20 FM Ostovic Matija 1.5 CRO 2334 Ax- A
8 27 NC Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2233 | 16 IM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2404 Av- A
9 7 GM  Horvath Csaba 1 HUN 2497 | 54 NC Juretic Lejla 1.5 ITA 1930 1 - 0

10 3 IM  Shevchenko Kirill 1 UKR 2537 | 26 FM Trussevich Sergey 1 KAZ 2233 1 - 0
11 29 NC Ofini Ncolo 1 I TA 2222 | 6 GM  Kollars Dmitrij 1 GER 2500 O - 1

12 15 WM Assaubayeva Bibisara 1 RUS 2421 | 32 WM Berke Ana 1 CRO 2169 1 - O
13 17 IM Tomazini Zan 1 SLO 2395 | 34 WM Janzelj Lara 1 SLO 2164 0 - 1
14 37 NC Simoni Gulio 1 ITA 2134 | 22 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2325 0 - 1
15 38 WM Vidic Teja 1 SLO 2128 | 23 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2296 0 - 1

16 39 NC Bevilacqua Andrea 1 ITA 2124 | 24 FM Derakhshani Borna 1 FID 2293 1 - 0
17 25 IM Doric Nenad 1 CRO 2256 | 46 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 2048 Ap- A
18 53 NC Ruffenach Alain 0 FRA 1935 | 51 NC Freeland Al ex 1 WS 1988 Ax- A
19 49 NC Cechi Goran 0.5 CRO 2004 | 18 FM Beletic Daniel 0.5 2349 0 - 1
20 45 NC Sajn Sinon 0.5 SLO 2077 | 28 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2226 0 - 1
21 31 FM Lorscheid Gerhard 0.5 GER 2192 | 36 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2136 1 - O
22 43 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 2099 | 44 NC Zenari Marco 0.5 ITA 2088 1 - 0

23 33 NC Bergamasco Tommaso O ITA 2167 | 48 NC Kejzar Petra 0 SLO 2021 1 - O
24 47 NC Marziali Gulio 0 ITA 2041 | 40 NC Pitzanti Mtteo 0 ITA 2124 Aw- A
25 41 NC (O son Hanmish 0 SCO 2123 | 50 NC Sinpnetto Alessio 0 ITA 2000 O - 1
26 52 NC Kobal Sasa 0 ITA 1945 | 42 CM Suc Tinothy 0 2111 Av- A
27 21 WGM Efroi nski Marsel 1 ISR 2331 | 1 - F
28 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir 1 IR 2138 | 0 - F

FSI - 19 FESTIVAL DI TRIESTE (1709011A) - Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017 - Pag. 9/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica prRE=SIV GRSz
Itahana' L Trieste - 02.09-2017 -09.09-2017

(1709011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Drnovsek Gal 3 SLO 2421 | 9 IM Codenotti Marco 2.5 ITA 2464 0 - 1
2 10 IM Jarmula Lukasz 2.5 POL 2462 | 1 GM  Baklan VMl adinir 2.5 UKR 2600 Aw- A
3 2 GM  Kovchan Al exander 2.5 UKR 2596 | 19 IM  Mazi Leon 2.5 SLO 2336 Aw- A
4 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en 2.5 CRO 2490 | 11 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2453 Aw- A
5 16 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2404 | 3 IM  Shevchenko Kirill 2 UKR 2537 Av- A
6 4 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2536 | 21 WGM Efroi nski Marsel 2 ISR 2331 A%- A
7 22 IM Vezzosi Paol o 2 ITA 2325 | 5 GM  Geenfeld Al on 2 ISR 2528 0 - 1
8 6 GM Kollars Dmtrij 2 GER 2500 | 39 NC Bevilacqua Andrea 2 ITA 2124 1 - 0
9 20 FM Gstovic Matija 2 CRO 2334 | 7 GM Horvath Csaba 2 HUN 2497 App- A
10 12 IM Suarez Real Alberto 2 ESP 2436 | 27 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 2233 1 - 0
11 23 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2296 | 13 | M Shkapenko Pavel 2 RUS 2425 0 - 1
12 34 WM Janzelj Lara 2 SLO 2164 | 15 WM Assaubayeva Bi bisara 2 RUS 2421 1 - 0
13 30 FM Barp Alberto 2 ITA 2215 | 25 |IM Doric Nenad 1.5 CRO 2256 Av- A
14 18 FM Beletic Daniel 1.5 2349 | 43 NC \Vezzani Stefano 1.5 ITA 2099 A%- A
15 28 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2226 | 51 NC Freeland Al ex 1.5 WS 1988 0 - 1
16 54 NC Juretic Lejla 1.5 ITA 1930 | 31 FM Lorscheid Gerhard 1.5 GER 2192 Ax- A
17 46 NC Sinopnetto Andrea 1.5 ITA 2048 | 17 IM Tonmazini Zan 1 SLO 2395 0 - 1
18 24 FM Derakhshani Borna 1 FID 2293 | 33 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2167 1 - O
19 26 FM Trussevich Sergey 1 KAZ 2233 | 37 NC Sinpbni Gulio 1 ITA 2134 1 - 0
20 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRl 2138 | 29 NC Ofini Ncolo 1 ITA 2222 1- 0
21 32 WM Berke Ana 1 CRO 2169 | 38 WM Vidic Teja 1 SLO 2128 0 - 1
22 50 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 2000 | 45 NC Sajn Sinon 0.5 SLO 2077 1 - 0
23 36 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2136 | 47 NC Marziali Gulio 0.5 ITA 2041 Aw- A
24 40 NC Pitzanti Matteo 0.5 ITA 2124 | 49 NC Cechi Goran 0.5 CRO 2004 1- 0
25 42 CM Suc Tinothy 0.5 2111 | 53 NC Ruffenach Alain 0.5 FRA 1935 Aw- A
26 44 NC Zenari Marco 0.5 ITA 2088 | 52 NC Kobal Sasa 0.5 ITA 1945 0 - 1
27 48 NC Kejzar Petra 0 SLO 2021 | 41 NC dson Ham sh 0 SCO 2123 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1709011A)

Sca_cchlstlca 19 FESTIVAL DI TRIESTE
Itahana' ' Trieste - 02-09-2017 - 09-0

08-05-2024

9-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco
Codenotti Marco
Bakl an Ml adi mir
Greenfeld Al on
Soni s Francesco
Shkapenko Pave
Mazi Leon
Shevchenko Kiril
Freel and Al ex
Horvat h Csaba
Ef roi nski Marse

Assaubayeva Bi bi sara

Tomazi ni  Zan
Lorschei d Gerhard
Vidic Teja

Bevi | acqua Andrea
Vezzani Stefano
Dori ¢ Nenad

Loi acono Leonar do
Kobal Sasa

Ofini N colo
Sinoni Gulio

Ber ganmasco Tonmmaso
A son Hami sh
Marziali Gulio
Saj n Sinmon

Cechi Goran
Trussevi ch Sergey
Belli G orgio
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2464
2600
2528
2453
2425
2336
2537
1988
2497
2331
2421
2395
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2233
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Kovchan Al exander
Drnovsek Gal

Suarez Real Alberto
Kol lars Dmitrij
Jovani ¢ Qgnj en
Jarmul a Lukasz
Janzelj Lara
Horvat h Jozsef

Barp Al berto

Lodi ci Lorenzo
Cstovic Matija
Sepehr khou
Bel eti ¢ Dani el
Vezzosi Paol o

Loi acono Antoni o
Der akhshani Bor na
Juretic Lejla

Si nonetto Al essio
Si monett o Andrea
Pitzanti Matteo
Ber ke Ana
Ruf f enach Al ai n
Srebrni ¢ Voj ko
Suc Ti not hy
Zenari Marco

Kej zar Petra
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2404
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2048
2124
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Risultato
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
A - A
1-0
0-1
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A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
Ay - A
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1 -
1 -
0_
1_
A - A
0 - F
1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1709011A)

Sca_cchlstlca 19 FESTIVAL DI TRIESTE
Itahana' ' Trieste - 02-09-2017 - 09-0
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Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco

Kol lars Dmitrij
Suarez Real Al berto
Kovchan Al exander
Jovani c Ognj en
Horvat h Jozsef
Jarmul a Lukasz

Ef r oi nski Marse
Janzel j Lara
Drnovsek Gal
Vidic Teja

Lodi ci Lorenzo
Bel eti ¢ Dani el
Cstovic Matija
Loi acono Ant oni o
Pitzanti Matteo
Barp Al berto
Si nonetto Andrea
Der akhshani Bor na
Vezzosi Paol o
Suc Ti not hy
Si nonetto Al essio
Juretic Lejla

Ber ke Ana
Srebrni c Voj ko
Ruf f enach Al ain
Zenari Marco
Marziali Gulio
Kej zar Petra
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Tomazi ni Zan
Assaubayeva Bi bi sara
Dori c Nenad

Loi acono Leonar do
Bevi | acqua Andrea
Vezzani Stefano
Belli Gorgio
Freel and Al ex
Lorschei d Gerhard
Trussevi ch Sergey
A son Ham sh

Ber gamasco Tommraso
Sepehr khoui Ardeshir
Sinoni Gulio

Saj n Si non

Kobal Sasa

Cechi Goran
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1709011A)

Sca_cchlstlca 19 FESTIVAL DI TRIESTE
Itahana' ' Trieste - 02-09-2017 - 09-0

08-05-2024

9-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco
Horvat h Jozsef
Bakl an Ml adi mir
Kollars Dmitrij
Horvat h Csaba
Codenotti Marco
Soni s Francesco
Shevchenko Kiril
Greenfeld Al on
Shkapenko Pave

Assaubayeva Bi bi sara

Mazi Leon
Lorschei d Gerhard
Belli G orgio
Sepehr khou
Dori c Nenad
Loi acono Leonar do
Vezzani Stefano
Ber gamasco Tonmmaso
Sinoni Gulio
Bevi | acqua Andrea
Freel and Al ex
Trussevi ch Sergey
Saj n Si nmon

Cechi Goran

Ofini N colo

Kej zar Petra
Zenari Marco
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Fed
HUN
UKR
CER
HUN
I TA
I TA
UKR
I SR
RUS
RUS
SLO
CER
I TA
I Rl

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
WS

SLO

I TA

SLO
I TA

El o

2536
2600
2500
2497
2464
2453
2537
2528
2425
2421
2336
2192
2226
2138
2256
2233
2099
2167
2134
2124
1988
2233
2077
2004
2222
2021
2088

S

12
8

2

14
16
10
21
24
38
30
18
20
17
23
34
40
22
41
42
46
32
54
36
50
52
53
47

Cat
I M
GM
GM
I M
I M
I M
WGM
FM
WM
FM
FM
FM
I M
NC
WFM

F658862828=5

Ner o

Suar ez Real
Jovani ¢ Qgnj en
Kovchan Al exander
Drnovsek Gal
Lodi ci Lorenzo
Jarmul a Lukasz

Ef roi nski Marse
Der akhshani Bor na
Vidic Teja

Barp Al berto

Bel eti c Dani el
Cstovic Matija
Tomazi ni Zan

Loi acono Antoni o
Janzelj Lara
Pitzanti Matteo
Vezzosi Paol o

A son Ham sh

Suc Ti not hy

Si nonett o Andrea
Ber ke Ana
Juretic Lejla
Srebrni ¢ Voj ko

Si nronetto Al essio
Kobal Sasa
Ruf f enach Al ai n
Marziali Gulio

Al berto

Pun
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o o oo

Fed
ESP

UKR
SLO
I TA

I SR
FI D
SLO
I TA

SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
SCO

I TA

I TA
SLO
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
2436
2490
2596
2421
2404
2462
2331
2293
2128
2215
2349
2334
2395
2296
2164
2124
2325
2123
2111
2048
2169
1930
2136
2000
1945
1935
2041

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica prRE=SIV GRSz
Itahana' L Trieste - 02.09-2017 -09.09-2017

(1709011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Suarez Real Alberto 5.5 ESP 2436 | 6 GM Kollars Dmitrij 5 GER 2500 Av;- A
2 2 GV Kovchan Al exander 5 UKR 2596 | 1 GV Baklan M adinir 5 UKR 2600 Avs- A
3 8 @GV Jovanic Qgnjen 5 CRO 2490 | 4 GM  Horvath Jozsef 5 HUN 2536 A% - A
4 16 |IM Lodici Lorenzo 5) I TA 2404 | 7 GM Horvath Csaba 5 HUN 2497 0 - 1

5 19 IM Mazi Leon 4.5 SLO 2336 | 3 IM  Shevchenko Kirill 4.5 UKR 2537 0 - 1

6 10 IM Jarmula Lukasz 4.5 POL 2462 | 13 |IM Shkapenko Pavel 4.5 RUS 2425 Aw- A

7 30 FM Barp Al berto 4.5 ITA 2215 | 11 |IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2453 1 - 0

8 17 IM Tomazini Zan 4 SLO 2395 | 5 GM Geenfeld Al on 4 ISR 2528 App- A

9 24 FM Derakhshani Borna 4 FID 2293 | 9 IM Codenotti Marco 4 ITA 2464 Av- A
10 14 IM Drnovsek Gal 4 SLO 2421 | 25 IM Doric Nenad 4 CRO 2256 1 - 0

11 20 FM GCstovic Mitija 4 CRO 2334 | 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir 4 IRl 2138 1 - 0

12 40 NC Pitzanti Matteo 3.5 ITA 2124 | 15 WM Assaubayeva Bibisara 3.5 RUS 2421 Aw- A
13 18 FM Beletic Daniel 3.5 2349 | 38 WM Vidic Teja 3.5 SLO 2128 0 - 1

14 41 NC dson Hanmi sh 3.5 SCO 2123 | 21 WeM Efroinski Marsel 3.5 ISR 2331 0 - 1

15 22 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2325 | 42 CM Suc Tinothy 3.5 2111 1 - 0

16 46 NC Sinopnetto Andrea 3.5 ITA 2048 | 27 NC Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2233 1 - 0
17 23 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2296 | 51 NC Freeland A ex 3 WS 1988 1 - 0

18 34 WM Janzelj Lara 3 SLO 2164 | 26 FM Trussevich Sergey 8 KAZ 2233 0 - 1
19 50 NC Sinpnetto Alessio 3 ITA 2000 | 28 FM Belli Gorgio 3 ITA 2226 0 - 1
20 36 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2136 | 29 NC Ofini Ncolo 2.5 ITA 2222 Aw- A
21 32 WM Berke Ana 2.5 CRO 2169 | 33 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2167 0 - 1

22 48 NC Kejzar Petra 2.5 SLO 2021 | 37 NC Sinobni Gulio 2.5 ITA 2134 0 - 1
23 54 NC Juretic Lejla 2 ITA 1930 | 39 NC Bevilacqua Andrea 2.5 ITA 2124 0 - 1
24 47 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2041 | 45 NC Sajn Sinon 2 SLO 2077 1 - 0
25 53 NC FRuffenach Alain 1.5 FRA 1935 | 44 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2088 0 - 1
26 52 NC Kobal Sasa 1.5 ITA 1945 | 49 NC Cechi Goran 1.5 CRO 2004 1 -0
27 31 FM Lorscheid Gerhard 4 GER 2192 | 0 - F
28 43 NC Vezzani Stefano 3 ITA 2099 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica prRE=SIV GRSz
Itahana' L Trieste - 02.09-2017 -09.09-2017

(1709011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Horvath Csaba 6 HUN 2497 | 12 IM Suarez Real Alberto 6 ESP 2436 1 - 0

2 1 GM Baklan M adimr 5.5 UKR 2600 | 30 FM Barp Alberto 5.5 ITA 2215 1 - 0

3 3 IM  Shevchenko Kirill 5.5 UKR 2537 | 2 GM  Kovchan Al exander 5.5 UKR 2596 Aw- A
4 6 GM Kollars Dmitrij 5.5 GER 2500 | 8 GM Jovani ¢ Qgnjen 5.5 CRO 2490 Aw- A
5 4 GM Horvath Jozsef 5.5 HUN 2536 | 10 IM Jarmula Lukasz 5 POL 2462 Av%- A
6 13 IM Shkapenko Pavel 5 RUS 2425 | 16 |IM Lodici Lorenzo B ITA 2404 1 - O

7 20 FM Gstovic Matija 5 CRO 2334 | 14 IM  Drnovsek Gal 5 SLO 2421 1 - O

8 5 GM  Geenfeld Alon 4.5 ISR 2528 | 19 |IM Mazi Leon 4.5 SLO 2336 Aps- A
9 9 IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2464 | 46 NC Sinonetto Andrea 4.5 ITA 2048 1 - 0

10 11 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2453 | 22 IM \Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2325 0 - 1

11 38 WM Vidic Teja 4.5 SLO 2128 | 17 IM  Tomazi ni Zan 4.5 SLO 2395 Aw- A
12 21 WGM Efroinski Marsel 4.5 ISR 2331 | 24 FM Derakhshani Borna 4.5 FID 2293 0 - 1
13 26 FM Trussevich Sergey 4 KAZ 2233 | 15 WM Assaubayeva Bibisara 4 RUS 2421 0 - 1
14 28 FM Belli Gorgio 4 ITA 2226 | 23 NC Loiacono Antonio 4 ITA 2296 A%- A
15 25 IM Doric Nenad 4 CRO 2256 | 40 NC Pitzanti Matteo 4 ITA 2124 Ap- A
16 27 NC Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2233 | 41 NC dson Ham sh 3.5 SCO 2123 Aw- A
17 33 NC Bergamasco Tommaso 3.5 ITA 2167 | 37 NC Sinobni Gulio 3.5 ITA 2134 1 - 0
18 39 NC Bevil acqua Andrea 3.5 ITA 2124 | 36 NC Srebrnic Vojko 3.5 SLO 2136 1 - O

19 42 OCM Suc Tinothy 3.5 2111 | 34 WM Janzelj Lara 3 SLO 2164 Aw- A
20 51 NC Freeland Al ex 3 WS 1988 | 50 NC Sinopnetto Alessio 8 ITA 2000 O - 1
21 29 NC Ofini Ncolo 3 ITA 2222 | 48 NC Kejzar Petra 2.5 SLO 2021 1 - 0O
22 44 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2088 | 32 WM Berke Ana 2.5 CRO 2169 0 - 1

23 52 NC Kobal Sasa 2.5 ITA 1945 | 47 NC Marziali Gulio 2.5 ITA 2041 1 - 0
24 45 NC Sajn Sinon 2 SLO 2077 | 53 NC FRuffenach Alain 1.5 FRA 1935 0 - 1
25 49 NC Cechi Goran 1.5 CRO 2004 | 54 NC Juretic Lejla 2 ITA 1930 1 - 0
26 31 FM Lorscheid Gerhard 4 GER 2192 | 0 - F
27 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir 4 IR 2138 | 1 - F
28 18 FM Beletic Daniel 3.5 2349 | 0 - F
29 43 NC Vezzani Stefano 3 ITA 2099 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

GM KR El o FI DE: 2600 Perf: 2583 Media: 2416.67 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 28 FM Belli Gorgio I TA 2226 374 0.9 1 1 1
2 N 16 IM Lodici Lorenzo I TA 2404 196 0.75 Ay 1 1
3 B 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 164 0.72 1 2 2
4 N 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 138 0.69 Ay 2 2
5 B 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 179 0.73 1 3 3
6 N 6 GM Kollars Dmitrij GER 2500 100 0.64 AY 3 3
7 B 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2490 110 0.65 Ay 3 3
8 N 2 GM  Kovchan Al exander UKR 2596 4 0.51 Av 3 3
9 B 30 FM Barp Al berto I TA 2215 385 0.91 1 4 4
6.5 4 4

GM UWKR El o FI DE: 2596 Perf: 2565 Media: 2439.78 WW: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 NC Ofini Ncolo | TA 2222 374 0.9 1 1 1
2 B 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 175 0.73 1 2 2
3 N 11 IM  Sonis Francesco I TA 2453 143 0.69 Ay 2 2
4 B 19 IM  Mazi Leon SLO 2336 260 0.82 Ay 2 2
5 N9 IM  Codenotti Marco | TA 2464 132 0.68 Ay 2 2
6 B 13 |IM Shkapenko Pavel RUS 2425 171 0.73 1 3 3
7 N 6 GM Kollars Dmitrij GER 2500 96 0.63 Ay 3 3
8 B 1 GM Baklan M adimr UKR 2600 -4 0.49 Av 3 3
9 N3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 59 0.58 Ay 3 3
6. 25 3 3

IM  UKR El o FI DE: 2537 Perf: 2472 Media: 2346.44 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 FM Barp Alberto I TA 2215 322 0.87 O 0 0
2 N 18 FM  Bel etic Daniel 2349 188 0.74 1 1 1
3 B 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 304 0.86 1 2 2
4 N 16 |IM Lodici Lorenzo I TA 2404 133 0.68 Ay 2 2
5 B 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 373 0.9 1 3 3
6 N 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2490 47 0.57 0 3 3
7 B 21 WM Efroinski Marsel I SR 2331 206 0.76 1 4 4
8 N19 IM WMzi Leon SLO 2336 201 0.76 1 5 5
9 B 2 GM Kovchan Al exander UKR 2596 -59 0.42 Ay 5 5
6.56 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2536 Perf: 2464 Media: 2339.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM Lorscheid Gerhard CGER 2192 344 0.88 1 1 1
2 B 17 |IM Tonmazini Zan SLO 2395 141 0.69 1 2 2
3 N 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 115 0.66 0 2 2
4 B 21 WGM Efroi mski Marsel I SR 2331 205 0.76 Ay 2 2
5 N 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 548 0.92 1 3 3
6 B 19 IM Mzi Leon SLO 2336 200 0.76 1 4 4
7 B 12 |IM Suarez Real Alberto ESP 2436 100 0.64 Ay 4 4
8 N 8 GM  Jovani ¢ Ognj en CRO 2490 46 0.56 Ay 4 4
9 B 10 IM  Jarmul a Lukasz POL 2462 74 0.6 Ay 4 4
6. 47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

GM | SR El o FI DE: 2528 Perf: 2358 Media: 2314.89 WWw: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 WM Berke Ana CRO 2169 359 0.9 1 1 1
2 N 20 FM GCstovic Matija CRO 2334 194 0.75 Ay 1 1
3 B30 FM Barp Alberto I TA 2215 313 0.86 Ay 1 1
4 N 22 IM Vezzosi Paolo | TA 2325 203 0.76 1 2 2
5 B 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 92 0.63 0 2 2
6 N 21 WGM Efroi mski Marsel I SR 2331 197 0.75 Ay 2 2
7 B 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 235 0.79 Ay 2 2
8 N 17 IM Tomazini Zan SLO 2395 133 0.68 Ay 2 2
9 B 19 IM  Mazi Leon SLO 2336 192 0.75 Ay 2 2
6. 87 2 2

GM GER El o FI DE: 2500 Perf: 2506 Media: 2380.44 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2167 333 0.88 1 1 1
2 B19 IM Mzi Leon SLO 2336 164 0.72 0 1 1
3 N 29 NC Ofini N colo I TA 2222 278 0.83 1 2 2
4 B 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 376 0.91 1 3 3
5 N 11 IM  Sonis Francesco I TA 2453 47 0.57 1 4 4
6 B 1 GM Baklan Vladinir UKR 2600 -100 0.36 Ay 4 4
7 B2 GM Kovchan Al exander UKR 2596 -96 0.37 Ay 4 4
8 N 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 64 0.59 Ay 4 4
9 B 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2490 10 0.51 Ay 4 4
5.74 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2497 Perf: 2497 Media: 2276.67 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 333 0.88 0 0 0
2 N 40 NC Pitzanti Matteo I TA 2124 373 0.9 1 1 1
3 B 54 NC Juretic Lejla | TA 1930 567 0.92 1 2 2
4 N 20 FM OCstovic Mitija CRO 2334 163 0.72 Ay 2 2
5 B 30 FM Barp Alberto I TA 2215 282 0.84 1 3 3
6 N 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 35 0.55 Ay 3 3
7 B 14 |IM Drnovsek Gal SLO 2421 76 0.6 1 4 4
8 N 16 [IM Lodici Lorenzo | TA 2404 93 0.63 1 5 5
9 B 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 61 0.58 1 6 6
6. 62 6 6

GM CRO El o FI DE: 2490 Perf: 2554 Media: 2428.44 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2138 352 0.89 1 1 1
2 B 21 WM Efroinski Marsel | SR 2331 159 0.71 1 2 2
3 N 19 IM  Mazi Leon SLO 2336 154 0.71 Ay 2 2
4 B 11 IM Sonis Francesco I TA 2453 37 0.55 Ay 2 2
5 N 13 I M  Shkapenko Pavel RUS 2425 65 0.59 Ay 2 2
6 B 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -47 0.43 1 3 3
7 N1 GM Baklan Vladinir UKR 2600 -110 0.35 Ay 3 3
8 B 4 GM Horvath Jozsef HUN 2536 -46 0.44 Ay 3 3
9 N6 GM Kollars Dmitrij GER 2500 -10 0.49 Ay 3 3
5.16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

IM I TA El o FI DE: 2464 Perf: 2427 Media: 2346.78 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 328 0.87 1 1 1
2 N 22 IM Vezzosi Paolo I TA 2325 139 0.69 1 2 2
3 B 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 2 0.5 Ay 2 2
4 N 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 43 0.56 1 3 3
5B 2 GM Kovchan Al exander UKR 2596 -132 0.32 Ay 3 3
6 N 12 IM Suarez Real Al berto ESP 2436 28 0.54 0 3 3
7 B 16 |IM Lodici Lorenzo | TA 2404 60 0.58 0 3 3
8 N 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 171 0.73 Ay 3 3
9 B 46 NC Sinpnetto Andrea | TA 2048 416 0.92 1 4 4
5.71 4 4

IM  POL El o FI DE: 2462 Perf: 2496 WMedia: 2415.67 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Sinoni Gulio I TA 2134 328 0.87 1 1 1
2 B 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 166 0.72 1 2 2
3 N9 IM Codenotti Marco I TA 2464 -2 0.5 Ay 2 2
4 B 1 GM Baklan Madimr UKR 2600 -138 0.31 Ay 2 2
5 N 19 IM Mazi Leon SLO 2336 126 0.67 Ay 2 2
6 B 7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -35 0.45 Ay 2 2
7 N 11 IM Sonis Francesco I TA 2453 9 0.51 Ay 2 2
8 B 13 I M Shkapenko Pavel RUS 2425 37 0.55 Ay 2 2
9 N 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 -74 0.4 Ay 2 2
4,98 2 2

IM ITA El o FI DE: 2453 Perf: 2346 Media: 2345.89 WW: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 WM Vidic Teja SLO 2128 325 0.87 1 1 1
2 N 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 220 0.78 1 2 2
3 B2 GM  Kovchan Al exander UKR 2596 -1430.31 Ay 2 2
4 N 8 GM Jovanic Qgnjen CRO 2490 -37 0.45 Ay 2 2
5 B 6 GM Kollars Dmitrij GER 2500 -47 0.43 0 2 2
6 N 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 289 0.84 1 3 3
7 B 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 -9 0.49 A 3 3
8 N30 FM Barp Alberto I TA 2215 238 0.8 O 3 3
9 B 22 IM Vezzosi Paolo I TA 2325 128 0.67 O 3 3
5.64 3 3

IM ESP El o FI DE: 2436 Perf: 2541 WMedia: 2415.33 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 312 0.86 1 1 1
2 B 25 |IM Doric Nenad CRO 2256 180 0.74 1 2 2
3 N1 GM  Baklan M adimr UKR 2600 -164 0.28 0 2 2
4 B 27 NC Loi acono Leonardo I TA 2233 203 0.76 1 3 3
5 N5 GM Geenfeld Al on | SR 2528 -92 0.37 1 4 4
6 B9 IM  Codenotti Marco | TA 2464 -28 0.46 1 5 5
7 N 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 -100 0.36 Ay 5 5
8 B 6 GM Kollars Dmitrij CGER 2500 -64 0.41 Ay 5 5
9 N7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -61 0.42 O 5 5
4. 66 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

IM RUS El o FI DE: 2425 Perf: 2464 Media: 2338.78 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Pitzanti Mtteo I TA 2124 301 0.85 1 1 1
2 N 30 FM Barp Al berto I TA 2215 210 0.77 Ay 1 1
3 B 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 91 0.62 Ay 1 1
4 N 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 129 0.67 1 2 2
5 B 8 GM  Jovani ¢ Ognj en CRO 2490 -65 0.41 Ay 2 2
6 N 2 GM Kovchan Al exander UKR 2596 -1710.27 O 2 2
7 B 38 WM Vidic Teja SLO 2128 297 0.85 1 3 3
8 N 10 IM Jarnula Lukasz POL 2462 -37 0.45 Ay 3 3
9 B 16 IM Lodici Lorenzo I TA 2404 21 0.53 1 4 4
5.42 4 4

IM SLO El o FI DE: 2421 Perf: 2401 Media: 2400.62 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC dson Ham sh SCO 2123 298 0.85 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 4 GM Horvath Jozsef HUN 2536 -1150.34 1 2 3
4 B 9 IM Codenotti Marco I TA 2464 -43 0.44 O 2 3
5 N1 GM Baklan Madimr UKR 2600 -1790.27 0 2 3
6 B 17 |IM Tomazini Zan SLO 2395 26 0.54 1 3 4
7 N7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -76 0.4 0 3 4
8 B 25 IM Doric Nenad CRO 2256 165 0.72 1 4 5
9 N20 FM OCstovic Matija CRO 2334 87 0.62 0 4 5
4.18 4 5

WM RUS El o FI DE: 2421 Perf: 2274 Media: 2230.44 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Suc Tinothy 2111 310 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Kovchan Al exander UKR 2596 -1750.27 O 1 1
3 B 32 WM Berke Ana CRO 2169 252 0.81 1 2 2
4 N 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 257 0.82 0 2 2
5 B 20 FM OCstovic Matija CRO 2334 87 0.62 1 3 3
6 N 38 WM Vidic Teja SLO 2128 293 0.85 Ay 3 3
7 B 30 FM Barp Alberto | TA 2215 206 0.76 O 3 3
8 N 40 NC Pitzanti Matteo I TA 2124 297 0.85 Ay 3 3
9 N 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 188 0.74 1 4 4
6. 58 4 4

IM I TA El o FI DE: 2404 Perf: 2426 Media: 2382.44 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 305 0.86 1 1 1
2 B1 GM Baklan Madimr UKR 2600 -196 0.25 Ay 1 1
3 N 27 NC Loiacono Leonardo I TA 2233 171 0.73 Ay 1 1
4 B 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -1330.32 Ay 1 1
5 N 21 WGM Efroi mski Marsel I SR 2331 73 0.6 Ay 1 1
6 B 25 |IM Doric Nenad CRO 2256 148 0.7 1 2 2
7 N9 IM  Codenotti Marco | TA 2464 -60 0.42 1 3 3
8 B 7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -93 0.37 O 3 3
9 N 13 IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -21 0.47 O 3 3
4.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

IM  SLO El o FI DE: 2395 Perf: 2296 Media: 2253.00 WWe: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Zenari Marco I TA 2088 307 0.86 1 1 1
2 N 4 GM Horvath Jozsef HUN 2536 -1410.31 O 1 1
3 B 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 231 0.79 O 1 1
4 N 46 NC Sinpnetto Andrea | TA 2048 347 0.89 1 2 2
5 B 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2138 257 0.82 1 3 3
6 N 14 |IM Drnovsek Gal SLO 2421 -26 0.46 O 3 3
7 N28 FM Belli Gorgio | TA 2226 169 0.72 1 4 4
8 B 5 GM Geenfeld Al on ISR 2528 -1330.32 Ay 4 4
9 N 38 WM Vidic Teja SLO 2128 267 0.82 Ay 4 4
5.99 4 4

FM El o FI DE: 2349 Perf: 2158 Media: 2200.75 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 272 0.83 Ay 0 0
2 B 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -188 0.26 0 0 0
3 N 49 NC Cechi Goran CRO 2004 345 0.89 1 1 1
4 B 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 250 0.81 Ay 1 1
5 N 31 FM Lorscheid Gerhard GER 2192 157 0.71 Ay 1 1
6 B 27 NC Loiacono Leonardo I TA 2233 116 0.66 1 2 2
7 N 19 IM NMNazi Leon SLO 2336 13 0.52 0 2 2
8 B 38 WM Vidic Teja SLO 2128 221 0.78 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5. 46 2 2

_| |

IM  SLO El o FI DE: 2336 Perf: 2493 Media: 2449.56 WWe: 1.87
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Sinonetto Andrea I TA 2048 288 0.84 1 1 1
2 N 6 GM Kollars Dmitrij CGER 2500 -164 0.28 1 2 2
3 B8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2490 -1540.29 Ay 2 2
4 N 2 GM Kovchan Al exander UKR 2596 -2600.18 Ay 2 2
5 B 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 -126 0.33 Ay 2 2
6 N 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 -2000.24 0 2 2
7 B 18 FM Beletic Daniel 2349 -13 0.48 1 3 3
8 B 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -2010.24 0 3 3
9 N5 GM Geenfeld Al on | SR 2528 -192 0.25 Ay 3 3
3.13 3 3

FM CRO El o FI DE: 2334 Perf: 2435 Media: 2309. 67 WW: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 47 NC Mrziali Gulio I TA 2041 293 0.85 1 1 1
2 BS5 GM Geenfeld Al on ISR 2528 -1940.25 Ay 1 1
3 N 13 IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -91 0.38 Ay 1 1
4 B7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -1630.28 Ay 1 1
5 N 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -87 0.38 0 1 1
6 B 39 NC Bevilacqua Andrea ITA 2124 210 0.77 1 2 2
7 N 31 FM Lorscheid Gerhard GER 2192 142 0.69 Ay 2 2
8 B 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IR 2138 196 0.75 1 3 3
9 B 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 -87 0.38 1 4 4
4.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

WGM | SR El o FI DE: 2331 Perf: 2324 Media: 2366.50 WWe: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 310 0.86 1 1 1
2 N 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2490 -159 0.29 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 -2050.24 Ay 1 2
5 B 16 IM Lodici Lorenzo I TA 2404 -73 0.4 Ay 1 2
6 B 5 GM Geenfeld Al on I SR 2528 -197 0.25 Ay 1 2
7 N 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -206 0.24 0 1 2
8 N 41 NC dson Hanmish SCO 2123 208 0.77 1 2 3
9 B 24 FM  Der akhshani Borna FID 2293 38 0.55 0 2 3
3.6 2 3

IM ITA El o FI DE: 2325 Perf: 2308 Media: 2227.11 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Cechi Goran CRO 2004 321 0.87 1 1 1
2 B9 IM  Codenotti Marco | TA 2464 -1390.31 0 1 1
3 N37 NC Sinoni Gulio I TA 2134 191 0.75 1 2 2
4 B 5 GM Geenfeld Al on | SR 2528 -2030.24 0 2 2
5 N 38 WM Vidic Teja SLO 2128 197 0.75 0 2 2
6 B 41 NC dson Ham sh SCO 2123 202 0.76 Ay 2 2
7 N 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 226 0.79 1 3 3
8 B 42 CM Suc Tinothy 2111 214 0.77 1 4 4
9 N 11 IM  Sonis Francesco I TA 2453 -128 0.33 1 5 5
5.57 5 5

NC |ITA El o FI DE: 2296 Perf: 2177 Media: 2176.67 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Sinmonetto Alessio I TA 2000 296 0.85 1 1 1
2 N 10 IM Jarmula Lukasz POL 2462 -166 0.28 O 1 1
3 N 38 WM Vidic Teja SLO 2128 168 0.72 1 2 2
4 B 13 |IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -129 0.33 0 2 2
5 N 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 172 0.73 Ay 2 2
6 B 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 197 0.75 Ay 2 2
7 N 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IR 2138 158 0.71 0 2 2
8 B 51 NC Freeland Al ex WS 1988 308 0.86 1 3 3
9 N 28 FM Belli Gorgio I TA 2226 70 0.6 Ay 3 3
5. 83 3 3

FM FID El o FI DE: 2293 Perf: 2309 Media: 2228.56 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 305 0.86 O 0 0
2 B 41 NC dson Hanish SCO 2123 170 0.72 1 1 1
3 N 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 169 0.72 O 1 1
4 B 33 NC Berganmasco Tonmaso I TA 2167 126 0.67 1 2 2
5 N 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 194 0.75 Ay 2 2
6 B 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 60 0.58 1 3 3
7 NS5 GM Geenfeld Alon ISR 2528 -2350.21 Ay 3 3
8 B9 IM Codenotti Marco I TA 2464 -171 0.27 Ay 3 3
9 N 21 WGM Efroi mski Marsel I SR 2331 -38 0.45 1 4 4
5.23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

IM CRO El o FI DE: 2256 Perf: 2188 Media: 2187.44 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 311 0.86 1 1 1
2 N 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 -1800.26 O 1 1
3 B 46 NC Sinpnetto Andrea | TA 2048 208 0.77 Ay 1 1
4 N30 FM Barp Alberto I TA 2215 41 0.56 Ay 1 1
5 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 326 0.87 1 2 2
6 N 16 IM Lodici Lorenzo I TA 2404 -148 0.3 0 2 2
7 B 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 92 0.63 1 3 3
8 N 14 |IM Drnovsek Gl SLO 2421 -1650.28 0 3 3
9 B 40 NC Pitzanti Mtteo I TA 2124 132 0.68 Ay 3 3
5.21 3 3

FM KAZ El o FI DE: 2233 Perf: 2234 Media: 2233.38 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 298 0.85 1 1 1
2 B 11 IM  Sonis Francesco I TA 2453 -2200.22 0 1 1
3 N3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -3040.14 0 1 1
4 B 37 NC Sinmoni Gulio I TA 2134 99 0.64 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 -60 0.42 0 2 2
7 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 303 0.86 1 3 3
8 N 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 69 0.6 1 4 4
9 B 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -188 0.26 O 4 4
3.99 4 4

NC I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2133 Media: 2175.33 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 303 0.86 Ay 0 0
2 N 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 69 0.6 1 1 1
3 B 16 IM Lodici Lorenzo | TA 2404 -1710.27 Ay 1 1
4 N 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 -2030.24 0 1 1
5 B 50 NC Sinpnetto Alessio | TA 2000 233 0.79 1 2 2
6 N 18 FM Beletic Daniel 2349 -116 0.34 0 2 2
7 B 40 NC Pitzanti Mitteo I TA 2124 109 0.65 Ay 2 2
8 N 46 NC Sinonetto Andrea | TA 2048 185 0.74 0 2 2
9 B 41 NC dson Hanish SCO 2123 110 0.65 Ay 2 2
5.14 2 2

FM I TA El o FI DE: 2226 Perf: 2155 Media: 2197.38 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Baklan M adinr UKR 2600 -3740.1 O 0 0
2 B 43 NC Vezzani Stefano I TA 2099 127 0.67 Ay 0 0
3 N 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 149 0.7 1 1 1
4 B 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 238 0.8 0 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 40 NC Pitzanti Matteo I TA 2124 102 0.64 Ay 1 2
7 B 17 |M Tomazini Zan SLO 2395 -1690.28 0 1 2
8 N 50 NC Sinonetto Al essio I TA 2000 226 0.79 1 2 3
9 B 23 NC Loi acono Antonio I TA 2296 -70 0.4 Ay 2 3
4,38 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V YIEREE
Italiana ! M Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

(1709011A)

NC ITA El o FI DE: 2222 Perf: 2142 Media: 2184.33 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Kovchan Al exander UKR 2596 -374 0.1 0 0 0
2 N 42 CM  Suc Ti not hy 2111 111 0.65 1 1 1
3 B 6 GM  Kollars Dmtrij GER 2500 -2780.17 O 1 1
4 N 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IR 2138 84 0.62 O 1 1
5 B 40 NC Pitzanti Matteo I TA 2124 98 0.63 O 1 1
6 N 44 NC Zenari Marco I TA 2088 134 0.68 Ay 1 1
7 B 52 NC Kobal Sasa | TA 1945 277 0.83 1 2 2
8 N 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 86 0.62 Ay 2 2
9 B 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 201 0.76 1 3 3
5. 06 3 3

FM I TA El o FI DE: 2215 Perf: 2492 Media: 2411.67 WW: 3.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -3220.13 1 1 1
2 B 13 IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -2100.23 Ay 1 1
3 N5 GM Geenfeld Al on I SR 2528 -313 0.14 Ay 1 1
4 B 25 IM Doric Nenad CRO 2256 -41 0.44 Ay 1 1
5 N7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -2820.16 0 1 1
6 B 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 227 0.79 1 2 2
7 N 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -206 0.24 1 3 3
8 B 11 IM  Sonis Francesco I TA 2453 -238 0.2 1 4 4
9 N1 GM  Baklan Madimr UKR 2600 -3850.09 O 4 4
2.42 4 4

FM GER El o FI DE: 2192 Perf: 2253 Media: 2203.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Horvath Jozsef HUN 2536 -344 0.12 0 0 0
2 N 44 NC Zenari Marco I TA 2088 104 0.64 Ay 0 0
3 B 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 56 0.58 1 1 1
4 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 262 0.82 Ay 1 1
5 B 18 FM Beletic Daniel 2349 -157 0.29 Ay 1 1
6 N 46 NC Sinopnetto Andrea | TA 2048 144 0.69 1 2 2
7 B 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 -142 0.31 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.45 2 2

WM CRO El o FI DE: 2169 Perf: 2095 Media: 2174.67 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Geenfeld Al on | SR 2528 -3590.1 O 0 0
2 B 47 NC Marziali Gulio I TA 2041 128 0.67 1 1 1
3 N 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -2520.19 0 1 1
4 B 38 WM Vidic Teja SLO 2128 41 0.56 0 1 1
5 N 37 NC Simoni Gulio I TA 2134 35 0.55 Ay 1 1
6 B 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 92 0.63 Ay 1 1
7 N 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 181 0.74 Ay 1 1
8 B 33 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2167 2 0.5 0 1 1
9 N 44 NC Zenari Marco I TA 2088 81 0.61 1 2 2
4.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V YIEREE
Italiana ! M Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

(1709011A)

NC I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2149 Media: 2148.22 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Kollars Dmitrij GER 2500 -3330.12 0 0 0
2 N 46 NC Sinpnetto Andrea I TA 2048 119 0.66 O 0 0
3 B 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 146 0.7 1 1 1
4 N 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 -126 0.33 0 1 1
5 B 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 232 0.79 1 2 2
6 N 42 CM Suc Tinothy 2111 56 0.58 Ay 2 2
7 B 41 NC dson Ham sh SCO 2123 44 0.56 0 2 2
8 N 32 WM Berke Ana CRO 2169 -2 0.5 1 3 3
9 B 37 NC Simoni Gulio I TA 2134 33 0.55 1 4 4
4.79 4 4

WM SLO El o FI DE: 2164 Perf: 2269 Media: 2348.44 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -3330.12 1 1 1
2 B 27 NC Loiacono Leonardo | TA 2233 -69 0.4 O 1 1
3 N 17 IM  Tomazini Zan SLO 2395 -2310.21 1 2 2
4 B 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -2570.18 1 3 3
5 N 3 IM  Shevchenko Kirill UKR 2537 -3730.1 O 3 3
6 B 11 IM Sonis Francesco | TA 2453 -2890.16 0 3 3
7 N 25 |IM Doric Nenad CRO 2256 -92 0.37 O 3 3
8 B 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 -69 0.4 O 3 3
9 N 42 CM Suc Tinothy 2111 53 0.57 Av 3 3
2.51 3 3

CM IR El o FI DE: 2138 Perf: 2302 Media: 2251.14 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Jovani ¢ Ognj en CRO 2490 -3520.11 O 0 0
2 N 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 117 0.66 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 29 NC Ofini Ncolo | TA 2222 -84 0.38 1 2 2
5 N 17 IM Tomazini Zan SLO 2395 -2570.18 0 2 2
6 N 50 NC Sinpnetto Alessio I TA 2000 138 0.69 1 3 3
7 B 23 NC Loiacono Antonio | TA 2296 -158 0.29 1 4 4
8 N 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 -196 0.25 0 4 4
9 0 1 F 4 5
2.56 4 5

NC SLO El o FI DE: 2136 Perf: 2053 Media: 2132.44 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Codenotti Marco | TA 2464 -3280.13 0 0 0
2 B 49 NC Cechi Goran CRO 2004 132 0.68 Ay 0 0
3 N 31 FM Lorscheid Gerhard GER 2192 -56 0.42 0 0 0
4 B 47 NC  Marziali Gulio I TA 2041 95 0.63 Ay 0 0
5 N 41 NC dson Hanish SCO 2123 13 0.52 0 0 0
6 B 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 191 0.75 1 1 1
7 N 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 59 0.58 1 2 2
8 B 29 NC Ofini N colo I TA 2222 -86 0.38 Ay 2 2
9 N 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 12 0.52 0 2 2
4.61 2 2

FSI - 19 FESTIVAL DI TRIESTE (1709011A) - Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017 - Pag. 24/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica RISV EEESE (1709011A)
Italiana Q J

Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

NC ITA El o FI DE: 2134 Perf: 2078 Media: 2157.56 WW: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 IM Jarnula Lukasz POL 2462 -328 0.13 0 0 0
2 N 50 NC Sinobnetto Alessio I TA 2000 134 0.68 1 1 1
3 B 22 |IM Vezzosi Paolo I TA 2325 -1910.25 0 1 1
4 N 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 -99 0.36 O 1 1
5 B 32 WM Berke Ana CRO 2169 -35 0.45 Ay 1 1
6 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 204 0.76 1 2 2
7 B 42 CM Suc Tinothy 2111 23 0.53 0 2 2
8 N 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 113 0.65 1 3 3
9 N 33 NC Bergamasco Tommaso I TA 2167 -33 0.45 O 3 3
4.26 3 3

WM SLO El o FI DE: 2128 Perf: 2355 Media: 2354.12 WW: 2.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 |IM Sonis Francesco I TA 2453 -3250.13 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 23 NC Loi acono Antonio I TA 2296 -168 0.28 O 0 1
4 N 32 WM Berke Ana CRO 2169 -41 0.44 1 1 2
5 B 22 |IM Vezzosi Paolo | TA 2325 -197 0.25 1 2 3
6 B 15 WM Assaubayeva Bi bisara RUS 2421 -2930.15 Ay 2 3
7 N 13 |IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -297 0.15 O 2 3
8 N 18 FM  Bel etic Daniel 2349 -221 0.22 1 3 4
9 B 17 IM Tonazini Zan SLO 2395 -2670.18 Ay 3 4
1.8 3 4

NC I TA El o FIDE: 2124 Perf: 2214 Media: 2213.11 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Suarez Real Alberto ESP 2436 -3120.14 0 0 0
2 N 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 179 0.73 1 1 1
3 B 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 -169 0.28 1 2 2
4 N 6 GM Kollars Dmtrij CGER 2500 -376 0.09 O 2 2
5 B 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 -1720.27 Ay 2 2
6 N 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 -2100.23 0 2 2
7 B 46 NC Sinopnetto Andrea | TA 2048 76 0.6 O 2 2
8 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 194 0.75 1 3 3
9 B 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 -12 0.48 1 4 4
3.57 4 4

NC I TA El o FI DE: 2124 Perf: 2259 Media: 2258.33 WWe: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Shkapenko Pavel RUS 2425 -3010.15 O 0 0
2 B7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -3730.1 O 0 0
3 N 47 NC Marziali Gulio ITA 2041 83 0.61 Ay O 0
4 B 49 NC Cechi Goran CRO 2004 120 0.66 1 1 1
5 N 29 NC Ofini N colo I TA 2222 -98 0.37 1 2 2
6 B 28 FM Belli Gorgio | TA 2226 -102 0.36 Ay 2 2
7 N 27 NC Loiacono Leonardo I TA 2233 -109 0.35 Ay 2 2
8 B 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -297 0.15 Ay 2 2
9 N 25 IM Doric Nenad CRO 2256 -132 0.32 Ay 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V YIEREE
Italiana ! M Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

(1709011A)

NC SCO El o FI DE: 2123 Perf: 2172 Media: 2214.11 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Drnovsek Gal SLO 2421 -2980.15 0 0 0
2 N 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 -1700.28 O 0 0
3 B 50 NC Sinpbnetto Alessio I TA 2000 123 0.67 O 0 0
4 N 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 102 0.64 1 1 1
5 B 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 -13 0.48 1 2 2
6 N 22 |IM Vezzosi Paolo | TA 2325 -2020.24 Ay 2 2
7 N 33 NC Bergamasco Tommaso I TA 2167 -44 0.44 1 3 3
8 B 21 WGM Efroinski Marsel ISR 2331 -2080.23 0 3 3
9 N 27 NC Loi acono Leonardo I TA 2233 -1100.35 Ay 3 3
3.48 3 3

CM El o FI DE: 2111 Perf: 2108 Media: 2150.44 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 WM Assaubayeva Bi bi sara RUS 2421 -3100.14 0 0 0
2 B29 NC Ofini Ncolo | TA 2222 -1110.35 O 0 0
3 N 52 NC Kobal Sasa | TA 1945 166 0.72 Ay 0 0
4 B 53 NC FRuffenach Alain FRA 1935 176 0.73 Ay 0 0
5 N 47 NC Marziali Gulio | TA 2041 70 0.6 1 1 1
6 B 33 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2167 -56 0.42 Ay 1 1
7 N 37 NC Sinmoni Gulio I TA 2134 -23 0.47 1 2 2
8 N 22 |IM Vezzosi Paolo I TA 2325 -2140.23 0 2 2
9 B 34 WM Janzelj Lara SLO 2164 -53 0.43 Ay 2 2
4.09 2 2

NC I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2233 Media: 2283.00 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Lodici Lorenzo I TA 2404 -3050.14 0 0 0
2 N28 FM Belli Gorgio | TA 2226 -127 0.33 Ay 0 0
3 B 44 NC Zenari Marco | TA 2088 11 0.52 1 1 1
4 N 18 FM Beletic Daniel 2349 -2500.19 Ay 1 1
5 B 24 FM Derakhshani Borna FID 2293 -194 0.25 Ay 1 1
6 N 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 -197 0.25 Ay 1 1
7 B 22 |IM Vezzosi Paolo I TA 2325 -226 0.21 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.89 1 1

NC I TA El o FI DE: 2088 Perf: 1954 Media: 2119.44 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM  Tomazini Zan SLO 2395 -3070.14 O 0 0
2 B 31 FM Lorscheid Gerhard CER 2192 -1040.36 Ay 0 0
3 N 43 NC \Vezzani Stefano I TA 2099 -11 0.48 0 0 0
4 B 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 143 0.69 O 0 0
5 N 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 11 0.52 0 0 0
6 B 29 NC Ofini Ncolo | TA 2222 -1340.32 Ay 0 0
7 B 47 NC WMarziali Gulio I TA 2041 47 0.57 Ay 0 0
8 N 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 153 0.7 1 1 1
9 B 32 WM Berke Ana CRO 2169 -81 0.39 0 1 1
4,17 1 1
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SISO I o FESTIVAL DI TRIESTE (1709011A)
Italiana ! M Trieste - 02-09-2017 - 09-09-2017

NC SLO El o FI DE: 2077 Perf: 1878 Media: 2097. 11 WW: -2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Beletic Daniel 2349 -272 0.17 Ay 0 0
2 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 147 0.7 O 0 0
3 B 28 FM Belli Gorgio I TA 2226 -149 0.3 O 0 0
4 N 50 NC Sinpbnetto Alessio I TA 2000 77 0.61 O 0 0
5 B 44 NC Zenari Marco I TA 2088 -11 0.48 1 1 1
6 N 32 WM Berke Ana CRO 2169 -92 0.37 Ay 1 1
7 B 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 -59 0.42 0 1 1
8 N 47 NC WMarziali Gulio I TA 2041 36 0.55 0 1 1
9 B 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 142 0.69 O 1 1
4. 29 1 1

NC ITA El o FI DE: 2048 Perf: 2235 Media: 2234.67 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 IM Mzi Leon SLO 2336 -2880.16 0 0 0
2 B 33 NC Bergamasco Tommaso I TA 2167 -1190.34 1 1 1
3 N 25 IM Doric Nenad CRO 2256 -2080.23 Ay 1 1
4 B 17 |IM Tommzini Zan SLO 2395 -347 0.11 O 1 1
5 N 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 103 0.64 1 2 2
6 B 31 FM Lorscheid Gerhard CER 2192 -144 0.31 0 2 2
7 N 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 -76 0.4 1 3 3
8 B 27 NC Loiacono Leonardo I TA 2233 -1850.26 1 4 4
9 N9 IM  Codenotti Marco | TA 2464 -416 0.08 O 4 4
2.53 4 4

NC ITA El o FI DE: 2041 Perf: 1982 Media: 2123.00 WWe: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 FM Ostovic Matija CRO 2334 -2930.15 0 0 0
2 N 32 WM Berke Ana CRO 2169 -1280.33 0 0 0
3 B 40 NC Pitzanti Mtteo I TA 2124 -83 0.39 Ay 0 0
4 N 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 -95 0.37 AYy 0 0
5 B 42 CM Suc Tinothy 2111 -70 0.4 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 44 NC Zenari Marco | TA 2088 -47 0.43 Ay 0 0
8 B 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 -36 0.45 1 1 1
9 N 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 9% 0.63 0 1 1
3.15 1 1

NC SLO El o FI DE: 2021 Perf: 1881 Media: 2131.75 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 WM Efroinski Marsel ISR 2331 -3100.14 0 0 0
2 B 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2138 -117 0.34 0 0 0
3 N 33 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2167 -146 0.3 O 0 0
4 B 41 NC dson Hanish SCO 2123 -102 0.36 O 0 0
5 N 49 NC Cechi Goran CRO 2004 17 0.52 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 86 0.62 1 1 2
8 B 37 NC Sinmbni Gulio I TA 2134 -1130.35 0 1 2
9 N29 NC Ofini Ncolo I TA 2222 -2010.24 0 1 2
2.87 1 2
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NC CRO El o FI DE: 2004 Perf: 1919 Media: 2085.00 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM  Vezzosi Paol o I TA 2325 -3210.13 O 0 0
2 N 36 NC Srebrnic Vojko SLO 2136 -1320.32 Ay 0 0
3 B 18 FM Beletic Daniel 2349 -3450.11 O 0 0
4 N 40 NC Pitzanti Matteo I TA 2124 -1200.34 0 0 0
5 B 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 -17 0.48 Ay 0 0
6 N 53 NC FRuffenach Alain FRA 1935 69 0.6 Ay 0 0
7 B 50 NC Sinobnetto Alessio I TA 2000 4 0.51 0 0 0
8 N 52 NC Kobal Sasa I TA 1945 59 0.58 0 0 0
9 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1930 74 0.6 1 1 1
3.67 1 1

NC ITA El o FI DE: 2000 Perf: 2093 Media: 2135.44 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 -296 0.15 0 0 0
2 B 37 NC Sinoni Gulio I TA 2134 -1340.32 0 0 0
3 N 41 NC d son Hani sh SCO 2123 -1230.33 1 1 1
4 B 45 NC Sajn Sinobn SLO 2077 -77 0.39 1 2 2
5 N 27 NC Loiacono Leonardo I TA 2233 -2330.21 0 2 2
6 B 35 CM Sepehrkhoui Ardeshir IR 2138 -1380.31 O 2 2
7 N 49 NC Cechi Goran CRO 2004 -4 0.49 1 3 3
8 B 28 FM Belli Gorgio I TA 2226 -226 0.21 O 3 3
9 N 51 NC Freeland Al ex W.S 1988 12 0.52 1 4 4
2.93 4 4

NC WS El o FI DE: 1988 Perf: 2122 Media: 2208.75 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM  Der akhshani Borna FID 2293 -3050.14 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 53 NC Ruffenach Alain FRA 1935 53 0.57 Av 1 1
4 N28 FM Belli Gorgio I TA 2226 -238 0.2 1 2 2
5 B 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2536 -548 0.08 0 2 2
6 N 30 FM Barp Al berto I TA 2215 -227 0.21 O 2 2
7 B 32 WM Berke Ana CRO 2169 -1810.26 Ay 2 2
8 N 23 NC Loiacono Antonio I TA 2296 -3080.14 0 2 2
9 B 50 NC Sinpbnetto Alessio | TA 2000 -12 0.48 0 2 2
2.08 2 2

NC I TA El o FI DE: 1945 Perf: 2035 Media: 2114.44 WW: 0.93
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 IM Doric Nenad CRO 2256 -3110.14 O 0 0
2 B 39 NC Bevil acqua Andrea I TA 2124 -1790.27 O 0 0
3 B 42 CM Suc Tinothy 2111 -166 0.28 Ay 0 0
4 N 44 NC Zenari Marco I TA 2088 -1430.31 1 1 1
5 B 46 NC Sinmonetto Andrea I TA 2048 -1030.36 O 1 1
6 N 36 NC Srebrnic Voj ko SLO 2136 -1910.25 O 1 1
7 N 29 NC Ofini Nicolo I TA 2222 -277 0.17 O 1 1
8 B 49 NC Cechi Goran CRO 2004 -59 0.42 1 2 2
9 B 47 NC Marziali Gulio I TA 2041 -96 0.37 1 3 3
2.57 3 3
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NC FRA El o FI DE: 1935 Perf: 1946 Media: 2086.12 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 -298 0.15 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 51 NC Freeland Al ex WS 1988 -53 0.43 Ay 0 0
4 N 42 CM Suc Tinothy 2111 -176 0.27 Ay 0 0
5 N 33 NC Bergamasco Tommaso I TA 2167 -2320.21 O 0 0
6 B 49 NC Cechi Goran CRO 2004 -69 0.4 Ay 0 0
7 N 48 NC Kejzar Petra SLO 2021 -86 0.38 0 0 0
8 B 44 NC Zenari Marco I TA 2088 -153 0.3 O 0 0
9 N 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 -142 0.31 1 1 1
2.45 1 1
NC |ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1975 Media: 2194.44 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Loiacono Leonardo | TA 2233 -3030.14 Ay 0 0
2 B 45 NC Sajn Sinon SLO 2077 -147 0.3 1 1 1
3 N7 GM Horvath Csaba HUN 2497 -567 0.08 O 1 1
4 B 31 FM  Lorscheid Gerhard CER 2192 -262 0.18 Ay 1 1
5 N 25 |IM Doric Nenad CRO 2256 -3260.13 0 1 1
6 B 37 NC Sinmoni Gulio I TA 2134 -2040.24 0 1 1
7 N 26 FM Trussevich Sergey KAZ 2233 -3030.14 O 1 1
8 B 39 NC Bevilacqua Andrea I TA 2124 -194 0.25 0 1 1
9 N 49 NC Cechi CGoran CRO 2004 -74 0.4 O 1 1
1.86 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
40 NC Pitzanti Matteo ITA 9 9 4.5 4.5
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